
БИО СТИМУЛАТОР СО 
ФУНГИЦИДЕН И 
БАКТЕРИЦИДЕН ЕФЕКТ 
СО СИСТЕМИЧНО 
ДЕЈСТВО

БИО СТИМУЛАТОР

СОСТАВ

Фосфор (Р2О5) водорастворлив 55%

(ХИДРОКСИМЕТИЛ МЕРКАПТАН ФОСФОРНА КИСЕЛИНА)

ПРИДОБИВКИ

MИЕЛФОС

Високата концентрација на фосфор (III), под формата на фосфониева киселина, дејствува 
како генератор на фитоалексини, создавајќи висока природна резистентност во 
растенијата. Благодарение на високата концентрација на фосфор, МИЕЛФОС многу силно 
и ефикасно го подобрува развојот и активноста на кореновиот систем, го забрзува 
формирањето на поленот и го подобрува формирањето на плодовите.

 – БЕЗ КАРЕНЦА

ОРГАНСКИ ПРОДУКТ
 ПРОТИВ BOTRYTIS CINERAE

facebook.com/EMAgricom
 www.agricom.mk

nikola@agricom.mk  - 078-414-523
petar@agricom.mk - 078-438-414

Друштво за производство, 
трговија и услуги
ЕМ АГРИЦОМ ДООЕЛ 
Неготино



2 ГОДИНИ

РОК НА 
УПОТРЕБА МИЕЛФОС

го има во пакувања
од 0,25л, 0,5л, 1л и 5л .

ПАКУВАЊЕ 

ПРИМЕНА И ДОЗИРАЊЕ

ГРАДИНАРСТВО

ОВОШТАРСТВО

(фолијарно / фертиригација) 

ЛОЗАРСТВО

- Пламеница (Phytophtora infestans) 
- Црна дамка (Alternaria solani) 
- Бактериоза (Pseudomonas syringae) 

- Фолијарно -  0,1-0,2 л/декар.   
-Фертиригација –  0,2-0,4 л 
/декар.

- Фолијарно -  0,1-0,2 л/декар. 
-Фертиригација –  0,2-0,4 л 
/декар.

- Фолијарно -  0,1-0,2 л/декар. 
-Фертиригација –  0,2-0,4 л 
/декар. 

- Кај коскести и семкаски овошни видови 
има превентивно и куративно дејство
-Монилија (Monilia laxa, M. frutigena, M. 
fructicola)
- Сиво гниење  (Botrytis cinérea)

- Пламеница (Plasmopora viticola) 
- Сиво гниење (Botrytis cinerae) - 
превентивно и куративно  

(Фолијарно / Фертиригација) 

(фолијарно / фертиригација)

БОЛЕСТИЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ ДОЗИРАЊЕ

НАПОМЕНА:
Апликациите со 

МИЕЛФОС најдобро е да 
се прават самостојно, 
при мешање со други  
заштитни средства да 

се направи тест на 
мала површина.

МИЕЛФОС има силно изразено директно (против мицелиумот на патогена) и 
индиректно (преку стимулирање на природни заштитни механизми на културите) 
фитосанитарно дејство и делува против пламеница, алтернариа, бактериози и сиво 
гниење.
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H
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HYDROXYMETHYL MERCAPTAN PHOSPHOROUS ACID 
- THE GREAT NOVELTY OF THE PROTONATED PHOSPHORUS (III)


